MUNICÍPIO DE COSMORAMA/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Cosmorama/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, após o
prazo recursal, torna público o edital de classificação final no Processo Seletivo nº 03/2021, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO – AMPLA CONCORRÊNCIA

TÉCNICO DE APOIO EDUCACIONAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 MARIA APARECIDA CAMPOS LUCIANO 1008 76,67 Não 36,67 40,00 08/03/2002 Não

2 MÁRCIA CRISTINA RAMOS FACETO 1024 73,33 Não 40,00 33,33 21/11/1974 Não

3 LARA GABRIELA MOREIRA 1057 66,67 Não 36,67 30,00 25/06/1999 Não

4 GIZELE ADRIANA P SILVA 1053 63,33 Não 33,33 30,00 07/12/1976 Não

5 MARIA EDUARDA VICENTE VENANCIO DA CUNHA 1140 63,33 Não 33,33 30,00 18/12/2000 Não

6 CAMILA FERREIRA DE SOUZA 1102 63,33 Não 33,33 30,00 26/01/2002 Não

7 LETICIA ISABELLE DA SILVA 1117 60,00 Não 40,00 20,00 06/03/2003 Não

8 FRANCIELI CAMARINI DE OLIVEIRA 1018 60,00 Não 36,67 23,33 04/04/1990 Não

9 TATIANI ROMERO BARALDI 1003 60,00 Não 33,33 26,67 01/07/1982 Não

10 ANA LUIZA LOPES DE AZEVEDO 1054 60,00 Não 30,00 30,00 01/01/2001 Não

11 IZABELY VIOLIN DE OLIVEIRA 1059 60,00 Não 23,33 36,67 10/05/2002 Não

12 SARA LORENA ESTEVES DA SILVA NUNES 1007 56,67 Não 36,67 20,00 24/11/1990 Não

13 BIANCA DOS SANTOS PONTES 1091 56,67 Não 30,00 26,67 30/04/2003 Não

14 DEBORAH RENÉE MACK FONSECA 1068 56,67 Não 26,67 30,00 11/05/1981 Não

15 ÉRICA ALVES DE PIERRE 1164 56,67 Não 26,67 30,00 10/11/1984 Não

16 JULIANA MARA ROSA 1038 56,67 Não 26,67 30,00 27/10/2000 Não

17 ROSANA SCHINCAGLIA DA SILVA 1009 56,67 Não 23,33 33,33 25/07/1980 Não

18 LIDIANE CRISTINA SÁ MONTEIRO 1177 56,67 Não 20,00 36,67 15/02/1975 Não

19 CAMILA DE ALMEIDA VENTEU 1052 53,33 Não 33,33 20,00 15/01/2002 Não

20 JOYCE SEVERINO PEREIRA 1129 53,33 Não 33,33 20,00 17/09/2003 Não

21 LARA OLIVEIRA DA SILVA 1026 53,33 Não 30,00 23,33 13/10/1998 Não

22 TAMIRIS FURTADO PEREIRA 1107 53,33 Não 30,00 23,33 25/02/2002 Não

23 MARIA WALBUENO 1006 53,33 Não 26,67 26,67 28/02/1976 Não

24 KEILA ATILIA LOPES FROTA 1065 53,33 Não 26,67 26,67 21/03/1992 Não

25 LARISSA FERNANDA DOS SANTOS 1166 53,33 Não 26,67 26,67 10/04/1996 Não

26 JOÃO PEDRO VALDAMBRINI 1113 53,33 Não 26,67 26,67 06/07/2001 Não

27 BEATRIZ MARINA LOPES CARDI 1099 53,33 Não 26,67 26,67 17/09/2001 Não

28 ADRIANE CRISTINA MEATTO 1030 53,33 Não 26,67 26,67 13/02/2002 Não

29 ISADORA BORDIGNON DA ROCHA 1104 53,33 Não 23,33 30,00 05/09/1996 Não

30 ISADORA RIBEIRO DA SILVA 1141 53,33 Não 23,33 30,00 05/08/1997 Não

31 LETICIA DA SILVA DE BRITO 1119 53,33 Não 23,33 30,00 16/03/1999 Não

32 MATHEUS DO NASCIMENTO BASSO 1123 53,33 Não 23,33 30,00 12/06/2001 Não

33 BIANCA VITORIA DOS SANTOS 1163 53,33 Não 23,33 30,00 05/07/2003 Não

34 CAMILLA DE OLIVEIRA BRAGA 1095 53,33 Não 20,00 33,33 28/06/2001 Não

35 SILMARA DE SOUZA FREIRE BERTELLI 1179 50,00 Não 33,33 16,67 11/03/1971 Não

36 CAROLINA MARZOCHI DOS SANTOS 1004 50,00 Não 33,33 16,67 18/03/2002 Não

37 MARCELA DA SILVA PEREIRA 1173 50,00 Não 30,00 20,00 23/05/1992 Não

38 ANDRESSA DIONIZIO ROSSI 1093 50,00 Não 30,00 20,00 02/10/1996 Não

39 THAIS VITORIA VELASQUE LIMA 1062 50,00 Não 30,00 20,00 07/10/2001 Não

40 BRIAN LUCAS FROTA MARZOCHI 1105 50,00 Não 30,00 20,00 28/03/2002 Sim

41 LAYZA DE MIRANDA SANTOS 1143 50,00 Não 30,00 20,00 04/03/2003 Não

42 ELISANDRA OLIVEIRA DE SOUZA 1120 50,00 Não 26,67 23,33 07/06/1985 Não

43 NAYARA SOARES MANTOAN 1020 50,00 Não 26,67 23,33 05/07/1996 Não

44 JULIA DE FREITAS LOPES 1096 50,00 Não 26,67 23,33 19/07/2001 Não

45 ANNE CAROLINE CAPARELI LOPES 1063 50,00 Não 23,33 26,67 25/06/1997 Não

46 MILENA MEDEIROS FARIA 1106 50,00 Não 23,33 26,67 15/06/2000 Não

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de
Nascimento DF = Candidato com Deficiência.

 MUNICÍPIO DE COSMORAMA/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2021

CLASSIFICAÇÃO – CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

TÉCNICO DE APOIO EDUCACIONAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 BRIAN LUCAS FROTA MARZOCHI 1105 50,00 Não 30,00 20,00 28/03/2002 Sim

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de
Nascimento DF = Candidato com Deficiência.

Cosmorama, 3 de setembro 2021.

LUIS FERNANDO GONÇALVES
Prefeito Municipal de Cosmorama /SP